



FACTURA

3f28f375-5bc3-4c4b-bd65-f33f5f572d79

Certificado del SAT: 00001000000509846663

Certificado del Emisor: 00001000000513905776

Folio: 312 Serie: H

Elaboración: 2022-08-19 15:46:58

Certificación: 2022-08-19 17:57:01

Tipo de comprobante: I - Ingreso

Método de pago: PUE Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 03 Transferencia
Uso del CFDI: G03 Gastos en general
Condiciones de pago: CONTADO

Emisor

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
RFC: JSM180521L37
JOYCE SPORTS MEXICO SA DE CV
Blvd. Universitarios #433 433 25, Desarrollo Urbano 3 Ríos, CP
80020, Culiacán, SINALOA, MEXICO
Tel: 6677170202

Lugar de expedición
80020

Receptor

RFC: CBE810909J92
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
Avenida independencia 2142 SUR, CENTRO SINALOA, CP
80129, Culiacán, Culiacán, SINALOA, MEXICO

Código	Descripción	Cant.	Unidad de Medida	Precio	Importe	Descuento
(49221530)	CRONOMETRO DIGITAL	18.00	H87	855.00	15,390.00	0.00
(49181509)	PELOTA DE BEISBOL	6.00	XBX	1,143.57	6,861.42	0.00
(49161603)	BALON PARA BALONCESTO VARONIL	7.00	H87	159.48	1,116.36	0.00
(49161504)	BALON PARA VOLEIBOL PIEL SINTETICA	16.00	H87	599.00	9,584.00	0.00
(49161506)	BAT DE MADERA PARA BEISBOL	5.00	H87	1,875.00	9,375.00	0.00
(49161505)	BALON PARA FUTBOL	38.00	H87	516.37	19,622.06	0.00
(49221505)	RED PARA VOLEIBOL	10.00	H87	635.00	6,350.00	0.00
(49161505)	BALON PARA FUTBOL RAPIDO	24.00	H87	516.37	12,392.88	0.00
(49161505)	BALON PARA FUTBOL DE SALON	10.00	H87	485.00	4,850.00	0.00
(48181505)	JUEGO DE AJEDREZ	12.00	H87	850.00	10,200.00	0.00
(49161526)	SILBATO PARA ARBITRO TIPO FOX	18.00	H87	145.00	2,610.00	0.00
(49161504)	BALON PARA VOLEIBOL DE PLAYA	5.00	H87	445.00	2,225.00	0.00

Cantidad con letra:

(CIENTO DIECISEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 00/100
MXN)
Cant. de Productos/Servicios:169.00

Subtotal: 100,576.72
+IVA(16 %): 16,092.28
Total(MXN): \$ 116,669.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[[1.1]3f28f375-5bc3-4c4b-bd65-f33f5f572d79|2022-08-19T17:57:01|LSO1306189R5|NGNMKEUdms5qD/rRESXC83QvgIZtBKB+q5qb3F
jbCsG5f9p7vRfTqUiW7PVIJ+E2UOCswKKXl5L3W+O2wt90su5AYZJUzqSXGiv9/LFWXebWhTufFAn1KO5Bd81Y6h25cCMn5alLn4uEbMU62LmuXrb
9QDKmbldwSs37cDYcVSun9aC8egcQz0oWG1qU2SbOGb4SuPfrXKo2WmbsPoCAHvhiifGmguythQ3YUhHdRQ/nQlZgFuBucW3IjR6YyTqnlmkQnll
B+7IDRqUKqIFgDUHlR63JnfxOIAsbB+I9LkSw38W29NbdHKOtXoHFYflqYBL86is2yQR0f8dN8Q==|00001000000509846663|]

Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Página 1 de 2
www.segurifact.com



FACTURA

3f28f375-5bc3-4c4b-bd65-f33f5f572d79

Certificado del SAT: 00001000000509846663

Certificado del Emisor: 00001000000513905776

Folio: 312 Serie: H

Elaboración: 2022-08-19 15:46:58

Certificación: 2022-08-19 17:57:01

Tipo de comprobante: I - Ingreso



Sello digital del CFDI

NGNMKEUdrs5qD/rRESXC83QvgIZtBKB+q5qb3FjbCsG5f8p7vRfTqUIW7PVIJ+E2UOCsWKKXI5L3W+O2wt9
0su5AYZJUzqSXGiv9/LFWXebWhTufFAn1KO5Bd81Y6h25cCMn5alLn4uEbMU62LmuXrb9QDKmbldwSs37cDY
cV/Sun9aC8egcQz0oWG1qU2SbOGb4SuPfrXKo2WmbsPoCAHvhilfGmguyythQ3YUhdRQ/InQlZgFuBucW3iJ
r6YyTqnlmkQnIIB+7IDRqUKqIFgDUHlr63JnfxOIAsbB+I9LkSw38W29NbdeHKOTxoHFyfiqYBL86is2yQR0
f8dN8Q==

Sello digital del SAT

onnC6gndZ1bGXUFPisIPZXU0fjQFTKk4gzV/ITgHFR/fsy42vOULObl/CqduwvgZ0cpignC+N7Sw5bqNqyGo
KmZu5eRwK2+VxmGgzcdD0wb/nA5DYaLfrbAgsjla7gbxvq7LxKG3TJJb4NTFFNP1Vil+2tUI2EQyLK3bisiN
2d3eTipKwAwMBIniqDJJBWPXZRI3B4JEsxQI7elznjFfZTalaZkCWkHVTn5eZBweb71+CWzVbcH3sYG+nOd
YXUXoG80HAupDs1iKjDFZKE1i304a+T5Y0R/g4JFpZL9CgZW018r5nyO934/4t0n/w9d5gxdie4+Y3sURAc+
9cxziQ==

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Adscripción:

Observaciones:

MATERIAL DEPORTIVO PARA EL CICLO ESCOLAR 2022-2023 ZONA 02

Folio Movto: 003EM2200000589

Involucrado

PROVEEDOR: JOYCE SPORTS MEXICO S.A DE C.V.

Recibido/Entregó

EMPLEADO: JESUS LEOPOLDO CASTRO CARDENAS

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 23/08/2022

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 312 ORDEN DE COMPRA:0000024933

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
19010034	BALON P/FUTBOOL DE SALON	10.00	PZA	485.00	4,850.00
19010033	BALON P/FUTBOOL RAPIDO	24.00	PZA	516.37	12,392.88
19010011	BALON PARA BALONCESTO VARONIL SINTETICO	7.00	PZA	159.48	1,116.36
19010018	BALON PARA FUTBOOL	38.00	PZA	516.37	19,622.06
19010148	BALON PARA VOLIBOL DE PLAYA	5.00	PZA	445.00	2,225.00
19010012	BALON PARA VOLIBOL PIEL SINTETICA	16.00	PZA	599.00	9,584.00
19010013	BAT DE MADERA PARA BEISBOL	5.00	PZA	1875.00	9,375.00
07030013	CRONOMETRO DIGITAL CASIO 101 QO2	18.00	PZA	855.00	15,390.00
19010051	JUEGO DE AJEDREZ M/270027	12.00	PZA	850.00	10,200.00
19010005	PELOTA PARA BEISBOL	6.00	CJA	1143.57	6,861.42
19010031	RED PARA VOLY BOOL	10.00	PZA	635.00	6,350.00
19010057	SILBATO PARA ARBITRO TIPO FOX	18.00	PZA	145.00	2,610.00

Subtotal
Iva
Importe

100,576.72
16,092.29
116,669.01

ING. JESUS LEOPOLDO CASTRO CARDENAS
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE BIENES, SUMINISTROS
E INVENTARIOS

